

DrSlym
Schönheit für mich
GLUCOMANNAN
PLUS



DrSlym

Schönheit für mich

GLUCOMANNAN
PLUS

- + VITAMIN B12
- + CALCIUM
- + CHROM
- + ZINK

- ZUCKERFREI
- VEGAN
- GLUTENFREI
- LACTOSEFREI

90 Kapseln
= 76 g

DrSlym Glucomannan Plus, 90 Kapseln = 76 g
Nahrungsergänzungsmittel mit natürlichem Glucomannan
aus der Konjakwurzel, Vitamin B12, Calcium, Chrom und
Zink.

Zusammensetzung

Nährstoffe	pro Tagesdosis (6 Kapseln)	% NRV*
Vitamin B12	7,8 µg	312
Calcium	402 mg	50
Zink	10 mg	100
Chrom	66 µg	165

Inhaltsstoffe	pro Kapsel	Pro 6 Kapseln
Glucomannan	500 mg	3000 mg

*NRV = % der Nährstoffbezugswerte (nach VO (EG) Nr.1169/2011)

Zutaten

Konjac Glucomannan (enthält Schwefeldioxid und Sulfite),
Calciumcarbonat, Hydroxypropylmethylcellulose (Kapsel),
Zinkcitrat, Chrompicolinat, Methylcobalamin



PZN - D 16768737
PZN - A 5359527
SKU 37M10027002



4 270000 564680

DrSlym

Schönheit für mich

GLUCOMANNAN
PLUS

- + VITAMIN B12
- + CALCIUM
- + CHROM
- + ZINK

- ZUCKERFREI
- VEGAN
- GLUTENFREI
- LACTOSEFREI

90 Kapseln
= 76 g

Glucomannan trägt im Rahmen einer kalorienarmen Ernährung zu Gewichtsverlust bei.

Dieser positive Effekt stellt sich bei einer täglichen Aufnahme von 3 x 1 g **Glucomannan** in Verbindung mit 1-2 Gläsern Wasser vor den Mahlzeiten ein. **Vitamin B12** trägt zum normalen Energiestoffwechsel bei, **Calcium** trägt zur normalen Funktion von Verdauungsenzymen bei, **Chrom** trägt zur Aufrechterhaltung eines normalen Blutzuckerspiegels bei, **Zink** trägt zu einem normalen Fettsäurestoffwechsel bei.

Verzehrempfehlung

Täglich 3 x 2 DrSlym GLUCOMANNAN PLUS Kapseln unzerkaut mit 1-2 Gläsern Wasser 30 Minuten vor einer Mahlzeit einnehmen. 90 Kapseln ergeben 45 Portionen.

Wichtige Hinweise

Nahrungsergänzungsmittel dienen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise. Die angegebene tägliche Verzehrsmenge darf nicht überschritten werden. Bei Verbrauchern mit Schluckbeschwerden oder bei unzureichender Flüssigkeitszufuhr besteht Erstickungsgefahr. Daher bei der Einnahme bitte reichlich Wasser trinken, damit Glucomannan in den Magen gelangt. Geschlossen, kühl, trocken, lichtgeschützt und außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern lagern.

Allergeninformation

Die Inhaltsstoffe des Produktes enthalten **Schwefeldioxid und Sulfite**, kennzeichnungspflichtige Allergene gemäß Verordnung EU Nr. 1169/2011, die eine Allergie- oder Unverträglichkeitsreaktion auslösen können. Spuren von Hühnerei-Eiweiß, Soja und Milch können nicht ausgeschlossen werden.

Mindestens haltbar bis / Los-Nr.: siehe Boden

Weitere Informationen unter: www.drsllym.com

Hergestellt nach GMP-Richtlinien mit Rohstoffen aus EU- und Nicht-EU Ländern im Auftrag der DrSlym Vital GmbH
Maximiliansplatz 12a, 80333 München, Deutschland



MHD-Feld/
best before area
40 x 20 mm